
 
 

UCHWAŁA NR VI.56.2024 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVI/247/2014 Rady Gminy Kowala z dnia 3 czerwca 2014 roku 
w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Kowala 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. 1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/247/2014 Rady Gminy Kowala z dnia 30 czerwca 2014 roku w sprawie 
regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Kowala (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2014 r. 
poz. 8152). 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kowala w drodze zarządzenia do ustalania cen, opłat i zasad korzystania 
ze świetlic wiejskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 10727


	UCHWAŁA NR VI.56.2024 RADY GMINY KOWALA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-07T09:24:40+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




